

**CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS**

Pág 1 / 2

Estado do Paraná

CNPJ: 75.337.089/0001-85

Endereço: RUA HARPIA - 389

Telefone: (43) 3252-0667

CEP: 86.700-275

Cidade: Arapongas

Edital**1 - grupo 01**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CONECTOR ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA, EM MATERIAL PLÁSTICO TIPO FÊMEA, BITOLA 1/2 POLEGADA, APLICAÇÃO CONECÇÃO DE MANGUEIRA.	3	UNIDADE	R\$6,94	R\$ 20,82
2	ESGUICHO TIPO REVOLVER	3	UNIDADE	R\$31,00	R\$ 93,00
3	ESGUICHO P/MANGUEIRA	1	UNIDADE	R\$46,73	R\$ 46,73
4	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	5	UNIDADE	R\$6,21	R\$ 31,05
5	BROCA DE ACO RAPIDO 5MM 1ª LINHA.	5	UNIDADE	R\$6,40	R\$ 32,00
6	BROCA DE ACO RAPIDO 6MM 1ª LINHA.	5	UNIDADE	R\$9,00	R\$ 45,00
7	BROCA DE ACO RAPIDO 8MM 1ª LINHA.	2	UNIDADE	R\$15,13	R\$ 30,26
8	BROCA DE ACO RAPIDO 10MM 1ª LINHA.	2	UNIDADE	R\$22,50	R\$ 45,00
9	BROCA DE VIDIA 6 MM	5	UNIDADE	R\$7,00	R\$ 35,00
10	BROCA DE VIDIA 8MM	5	UNIDADE	R\$10,81	R\$ 54,05
11	ASSENTO SANITARIO, PLASTICO BRANCO	18	UNIDADE	R\$38,90	R\$ 700,20
12	VALVULA PARA LAVATÓRIO	10	UNIDADE	R\$23,84	R\$ 238,40
13	CANOPLA VALVULA HIDRA BRANCA;	16	UNIDADE	R\$71,42	R\$ 1.142,72
14	SIFAO SANFONADO	16	UNIDADE	R\$18,42	R\$ 294,72
15	ESPUDE SANFONA	10	UNIDADE	R\$15,05	R\$ 150,50
16	DESENGRIPANTE ANTIFERRUGEM SPRAY, COM 300 ML	3	UNIDADE	R\$13,08	R\$ 39,24
17	TORNEIRAS DE METAL PARA JARDIM	1	UNIDADE	R\$17,50	R\$ 17,50
18	COLA PU 420 GR	4	UNIDADE	R\$18,00	R\$ 72,00
19	FECHADURA PARA PORTA	6	UNIDADE	R\$45,45	R\$ 272,70
20	ABRACADEIRA DE NYLON 200X2,5 BRANCA C/ 100	5	UNIDADE	R\$22,00	R\$ 110,00
21	ABRACADEIRAS DE NYLON 400X7,6MM.	5	PACOTE	R\$35,00	R\$ 175,00
22	PREGO 17X27 C/ CABECA.	1	QUILOGRAMA	R\$21,62	R\$ 21,62
23	PREGO C/CABECA 22X48	1	QUILOGRAMA	R\$24,15	R\$ 24,15
24	PREGO C/CABECA 12X12	1	QUILOGRAMA	R\$17,50	R\$ 17,50
25	PREGO 17X21 C/ CABECA.	1	QUILOGRAMA	R\$21,495	R\$ 21,50
26	PREGO C/CABECA 15X15	1	QUILOGRAMA	R\$20,37	R\$ 20,37
27	PREGO C/CABECA 18X27	1	QUILOGRAMA	R\$22,67	R\$ 22,67
Total por Lote:				R\$608,185	R\$ 3.773,69

2 - grupo 02

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ESMERILHADEIRA TIPO ANGULAR, VOLTAGEM 110 V, POTÊNCIA 850 W, ROTAÇÃO 11.000 RPM,	1	UNIDADE	R\$329,28	R\$ 329,28
2	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA ANGULAR	20	UNIDADE	R\$3,00	R\$ 60,00
3	DISCO DE DESBASTE PARA ESMERILHADEIRA ANGULAR	20	UNIDADE	R\$8,00	R\$ 160,00
4	ENXADA COM CABO	1	UNIDADE	R\$55,00	R\$ 55,00
Total por Lote:				R\$395,28	R\$ 604,28

3 - grupo 03

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	FITA ISOLANTE P22 19X20MT	20	UNIDADE	R\$10,14	R\$ 202,80
2	FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS BIVOLT	40	UNIDADE	R\$40,22	R\$ 1.608,80
3	FITA ADESIVA DUPLA- FACE	20	UNIDADE	R\$18,24	R\$ 364,80
4	FUSIVEL 10 AMP	100	PEÇA	R\$0,53	R\$ 53,00
5	FUSIVEL 20 AMP	60	PEÇA	R\$0,64	R\$ 38,40
6	LÂMPADA LED TUBULAR 18W T8 120CM, 6500K.	300	UNID	R\$14,00	R\$ 4.200,00
7	LÂMPADA LED TUBULAR T8, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA DE 9W, 6500K, 60CM.	250	UNIDADE	R\$10,02	R\$ 2.505,00
8	LÂMPADA LED, BIVOLT, 12W, BASE E-27, BULBO A60	10	UNIDADE	R\$9,99	R\$ 99,90
9	REFLETOR LED 100W BIVOLT 6500 K SMD/SL	5	UNIDADE	R\$52,91	R\$ 264,55

**CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS**

Pág 2 / 2

Estado do Paraná

CNPJ: 75.337.089/0001-85

Endereço: RUA HARPIA - 389

Telefone: (43) 3252-0667

CEP: 86.700-275

Cidade: Arapongas

Edital**3 - grupo 03**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
10	LUMINARIA DE EMERGENCIA	10	UNIDADE	R\$20,76	R\$ 207,60
11	CANALETAS 20X10X2000MM.	60	UNIDADE	R\$10,13	R\$ 607,80
12	CONJUNTO ESPELHO SIMPLES COM TOMADA 2P + T 10A/250W, COR BRANCA, EM POLICARBONATO,	20	UNIDADE	R\$13,37	R\$ 267,40
13	CONJUNTO ESPELHO SIMPLES COM TOMADA 2P + T 20 A/250W, COR BRANCA, EM POLICARBONATO	20	UNIDADE	R\$13,79	R\$ 275,80
14	CONJUNTO ESPELHO COM TOMADA DUPLA 2P + T 10A / 250W	20	UNIDADE	R\$14,00	R\$ 280,00
15	CONJUNTO ESPELHO COM TOMADA DUPLA 2P + T 20 A / 250W,	20	UNIDADE	R\$14,00	R\$ 280,00
16	CONJUNTO ESPELHO 4X2 COM INTERRUPTOR HORIZONTAL SIMPLES, 10A 250V	20	UNIDADE	R\$8,58	R\$ 171,60
17	CONJUNTO ESPELHO 4X2 COM INTERRUPTOR HORIZONTAL DUPLO 10A, 250V	20	UNIDADE	R\$17,52	R\$ 350,40
18	CONJUNTO ESPELHO 4X2 COM INTERRUPTOR HORIZONTAL TRIPLO 10A, 250V	20	UNIDADE	R\$19,77	R\$ 395,40
19	PLACA CEGA COM SUPORTE 4 X 4 POLEGADAS	10	UNIDADE	R\$6,73	R\$ 67,30
20	PLUGUE ADAPTADOR DE TOMADA UNIVERSAL 10A 20A 11,0V 220V	35	UNIDADE	R\$6,50	R\$ 227,50
21	PLUGUE MACHO 2P + T , 10A / 250V	15	UNIDADE	R\$5,10	R\$ 76,50
22	PLUG P/TOMADA FEMEA	15	UNIDADE	R\$6,07	R\$ 91,05
23	CONECTOR RJ45 CAT6 MACHO	2	PACOTE	R\$43,99	R\$ 87,98
24	FIO CORDÃO PARALELO 300V, 2 X 2,50 MM, ROLO 100 METROS	1	ROLOS	R\$226,64	R\$ 226,64
28	FIO CORDÃO PARALELO 300V, 2 X 1 MM, ROLO 100 METROS	1	ROLOS	R\$180,08	R\$ 180,08
Total por Lote:				R\$763,72	R\$ 13.130,30
Total Geral:				R\$1.767,185	R\$ 17.508,27